



JJAP Holding ApS

Grævlingevænget 163
5800 Nyborg
CVR-nr. 33586876

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2022

Allan Holm Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJAP Holding ApS
Grævlingevej 163
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33586876
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Allan Holm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (7) t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 293 t.kr. mod et overskud på 704 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af urealiseret dagsværdiregulering på værdipapirer pr. 30.06.2022. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (7.375) | (6.563) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 17.434 | 50.247 |
| Andre finansielle indtægter | | 68.362 | 850.107 |
| Andre finansielle omkostninger | | (375.691) | (5.691) |
| Resultat før skat | | (297.270) | 888.100 |
| Skat af årets resultat | 1 | 69.212 | (184.321) |
| Årets resultat | | (228.058) | 703.779 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (228.058) | 703.779 |
| Resultatdisponering | | (228.058) | 703.779 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 301.700 | 284.266 |
| Finansielle aktiver | 2 | 301.700 | 284.266 |
| Anlægsaktiver | | 301.700 | 284.266 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 14.299 | 0 |
| Udskudt skat | | 64.197 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 7.616 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 22.150 | 0 |
| Tilgodehavender | | 108.262 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.764.575 | 2.063.110 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.764.575 | 2.063.110 |
| Likvide beholdninger | | 803.049 | 936.352 |
| Omsætningsaktiver | | 2.675.886 | 2.999.462 |
| Aktiver | | 2.977.586 | 3.283.728 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 221.700 | 204.266 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.669.637 | 2.915.129 |
| Egenkapital | | 2.971.337 | 3.199.395 |
| Skyldig skat | | 0 | 78.084 |
| Anden gæld | | 6.249 | 6.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 6.249 | 84.333 |
| Gældsforpligtelser | | 6.249 | 84.333 |
| Passiver | | 2.977.586 | 3.283.728 |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Dagsværdioplysninger | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 204.266 | 2.915.129 | 3.199.395 |
| Årets resultat | 0 | 17.434 | (245.492) | (228.058) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 221.700 | 2.669.637 | 2.971.337 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Aktuel skat | (5.016) | 184.316 |
| Ændring af udskudt skat | (64.197) | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1 | 5 |
| | (69.212) | 184.321 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 |
| Opskrivninger primo | 204.266 |
| Andel af årets resultat | 17.434 |
| Opskrivninger ultimo | 221.700 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 301.700 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Growz ApS | Nyborg | ApS | 100 |

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere: 0.

4 Dagsværdioplysninger

| | Børsnoterede værdipapir kr. |
|---|-----------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 1.764.575 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (364.866) |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
